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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 8 de julio de 2015

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 13 756.135.710 0
Total 13 756.135.710 0]

Transacciones del 8 de julio de 2015

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024

GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ACRRPAC
FSCA
ACOPVAL
ACRRPAC
FTOTTUS
FCODELC
FCAROZZ
ACRRPAC
FCHILCT

22-10-2015
22-10-2015
16-10-2015
16-10-2015
02-10-2015
23-10-2015
26-10-2015
30-09-2015
14-09-2015
03-08-2015
27-08-2015
24-08-2015
03-08-2015

106
106
100
100
86
107
110
84
68
26
50
47
26

0,680
0,600
0,630
0,610
0,720
0,580
0,600
0,720
0,470
0,360
0,470
0,810
0,450

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ADDW
LV
BOS
TNER
TNER
TNER
ELOY
TNER

BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
ADDW
LV
BOS
TNER
TNER
TNER
ELOY
TNER

24.122.530
35.199.453
20.826.329
5.640.695
165.857.644
42.544.920
93.549.421
211.101.647
11.851.251
31.967.118
15.635.853
55.437.492
42.401.357

24.702.114
35.945.681
21.263.682
5.755.389
169.280.946
43.425.033
95.607.508
215.357.456
11.977.506
32.066.855
15.758.334
56.140.994
42.566.722

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



